別記
様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

日　南　市　長　　殿

　　　　（申請者）
　所在地
　事業所名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

「にちなん学び旅」促進事業助成金交付申請書

下記のとおり「にちなん学び旅」促進事業助成金の交付を受けたいので、「にちなん学び旅」促進事業助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	１　学校名

	２　旅行期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日　（　　泊　　日）

	３　参加人数
	児童・生徒　　名／教員　　名／添乗員　　名／その他　　名
（合計　　　　　名）

	４　宿泊予定施設

	５　交付申請額
	(バス１台当たりの助成額)   (バス台数)     (日数)　     (交付申請額)
[bookmark: _GoBack]　  　　　　　　  　円  ×  　　 台  ×  　   日  ＝  　　　　    円

	６　申請者連絡先
	担当者名

	連 絡 先
	(TEL)
(FAX)
(E-mail)

	７　学校確認欄
	本申請により、教育旅行を実施する予定であることを認めます。
学 校 名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	８　添付書類
	□旅行行程表
□誓約書（様式第２号）